da Comarca de São Pedro da Aldeia, sob as matriculas 18.752 e 18.753, respectivamente:

A) Matrícula n" 18.752: Lote n” 04 (quatro) da quadra 06 (seis), do loteamento 
denominado “Vila São Pedro”, situado em Mossoró, zona urbana deste 
município de São Pedro da Aldeia, RJ, com as seguintes dimensões e 
confrontações: medindo 382,00m2 (trezentos e oitenta e dois metros 
quadrados), com 13,00m (treze metros) de frente que faz para a Rua “B”; 
igual largura nos fundos, confrontando com os fundos do lote n" 13; do lado 
que confronta com o lado do lote n® 05, mede 29,40m (vinte e nove metros e 
quarenta centímetros);

[...]

mede 29,40m (vinte e nove metros e quarenta centímetros.

B) Matrícula n® 18.753: Lote n“ 05 (cinco) da quadra 06 (seis), do loteamento 
denominado “Vila São Pedro”, situado em Mossoró, zona urbana deste 
município de São Pedro da Aldeia, RJ, com as seguintes dimensões e 
confrontações: medindo 381,00m2 (trezentos e oitenta e um metros 
quadrados), com 13,00m (treze metros) de frente que faz para a Rua “B”; 
igual largura nos fundos, confrontando com os fundos do lote n® 12; do lado 
que confronta com o lado do lote n® 04, mede 29,40m (vinte e nove metros e 
quarenta centímetros);